
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/100/25 
RADY GMINY PRZECISZÓW 

z dnia 28 października 2025 roku 

w sprawie dokonania zmian budżetu i uchwały budżetowej Gminy Przeciszów na 2025 rok 

Na podstawie art. 89, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 111 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm) Rada 
Gminy Przeciszów uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian dochodów na rok 2025 – jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian wydatków na rok 2025 – jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian załącznika nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2025 rok Nr IX/60/24 
z dnia 20 grudnia 2024 roku - Wydatki majątkowe budżetu - jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian załącznika nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2025 rok Nr IX/60/24 
z dnia 20 grudnia 2024 roku - Dotacje udzielane z budżetu gminy Przeciszów w 2025 roku - jak w załączniku 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian załącznika nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2025 rok Nr IX/60/24 
z dnia 20 grudnia 2024 roku - dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane 
z realizacją zadań  z zakresu gospodarowania odpadami – jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian załącznika nr 13 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2025 rok Nr IX/60/24 
z dnia 20 grudnia 2024 roku – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego – jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonać zmian załącznika nr 14 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2025 rok Nr IX/60/24 
z dnia 20 grudnia 2024 roku - Plan przychodów i kosztów Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 
w Przeciszowie – jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonać zmian załącznika nr 15 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2025 rok Nr IX/60/24 
z dnia 20 grudnia 2024 roku - dochody i wydatki finansowane ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy – 
jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeciszów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 6231



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Władysław Kozub 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6231



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/100/25 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 28 października 2025 r. 

Zmiany dochodów na rok 2025 

   
Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

bieżące 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 588 128,00 0,00 15 000,00 2 603 128,00 

 2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 5 000,00 0,00 15 000,00 20 000,00 

bieżące razem: 42 447 914,69 0,00 15 000,00 42 462 914,69 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
752  Obrona narodowa 0,00 0,00 167 500,00 167 500,00 

 6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 167 500,00 167 500,00 

majątkowe razem: 8 834 224,08 0,00 167 500,00 9 001 724,08 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  971 173,35 0,00 0,00 971 173,35 

Ogółem: 51 282 138,77 0,00 182 500,00 51 464 638,77 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  971 173,35 0,00 0,00 971 173,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6231



     

 

 

 

 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Władysław Kozub  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6231



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/100/25 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 28 października 2025 r. 

Zmiany wydatków na rok 2025 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 4 150 775,78 664 533,88 624 533,88 5 311,45 619 222,43 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 486 241,90 3 486 241,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 4 110 775,78 664 533,88 624 533,88 5 311,45 619 222,43 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 446 241,90 3 446 241,90 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 537 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537 000,00 537 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044 Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 000,00 497 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 419 838,69 519 838,69 519 838,69 0,00 519 838,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 1 431 338,69 531 338,69 531 338,69 0,00 531 338,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 318 738,69 418 738,69 418 738,69 0,00 418 738,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 1 328 738,69 428 738,69 428 738,69 0,00 428 738,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 101 100,00 101 100,00 101 100,00 0,00 101 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007 Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 
gminy 

po zmianach 102 600,00 102 600,00 102 600,00 0,00 102 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 732 559,92 4 153 

059,92 3 830 459,92 2 910 369,92 920 090,00 0,00 322 600,00 0,00 0,00 0,00 579 500,00 579 500,00 160 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 4 738 059,92 4 158 

559,92 3 835 959,92 2 915 869,92 920 090,00 0,00 322 600,00 0,00 0,00 0,00 579 500,00 579 500,00 160 500,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 056 070,00 3 476 

570,00 3 466 770,00 2 838 580,00 628 190,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 579 500,00 579 500,00 160 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 4 061 570,00 3 482 

070,00 3 472 270,00 2 844 080,00 628 190,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 579 500,00 579 500,00 160 500,00 0,00 0,00 
przed zmianą 165 686,66 165 686,66 165 100,00 0,00 165 100,00 0,00 586,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 167 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 500,00 167 500,00 0,00 0,00 0,00 752  Obrona narodowa 
po zmianach 333 186,66 165 686,66 165 100,00 0,00 165 100,00 0,00 586,66 0,00 0,00 0,00 167 500,00 167 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 164 500,00 164 500,00 164 500,00 0,00 164 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75295 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6231



zwiększenie 167 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 500,00 167 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 332 000,00 164 500,00 164 500,00 0,00 164 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 500,00 167 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 149 382,49 19 725 

882,49 18 724 196,49 15 536 227,69 3 187 968,80 180 000,00 821 686,00 0,00 0,00 0,00 423 500,00 423 500,00 160 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 098,00 42 098,00 42 098,00 0,00 42 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 20 191 480,49 19 767 

980,49 18 766 294,49 15 536 227,69 3 230 066,80 180 000,00 821 686,00 0,00 0,00 0,00 423 500,00 423 500,00 160 500,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 179 570,00 1 179 

570,00 1 179 570,00 1 063 822,00 115 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 098,00 42 098,00 42 098,00 0,00 42 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 1 221 668,00 1 221 

668,00 1 221 668,00 1 063 822,00 157 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 851 923,01 1 851 

923,01 1 443 119,01 860 170,88 582 948,13 70 000,00 338 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 500,00 11 500,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 1 863 423,01 1 863 

423,01 1 451 119,01 860 170,88 590 948,13 70 000,00 342 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 405 900,00 405 900,00 405 900,00 0,00 405 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202 Domy pomocy społecznej 
po zmianach 413 900,00 413 900,00 413 900,00 0,00 413 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 778,40 62 778,40 878,40 0,00 878,40 0,00 61 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 66 278,40 66 278,40 878,40 0,00 878,40 0,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 569 204,28 3 569 

204,28 848 241,26 724 165,72 124 075,54 0,00 2 720 963,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 3 565 704,28 3 565 

704,28 844 741,26 724 165,72 120 575,54 0,00 2 720 963,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508 Rodziny zastępcze 
po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 162 235,29 3 839 

235,29 3 836 225,29 141 610,00 3 694 615,29 0,00 0,00 3 010,00 0,00 0,00 323 000,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 320,00 -25 320,00 -25 320,00 -315,00 -25 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 320,00 15 320,00 15 320,00 320,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 4 152 235,29 3 829 

235,29 3 826 225,29 141 615,00 3 684 610,29 0,00 0,00 3 010,00 0,00 0,00 323 000,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 034 415,29 3 034 

415,29 3 034 415,29 108 210,00 2 926 205,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -320,00 -320,00 -320,00 -315,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 320,00 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 3 034 415,29 3 034 

415,29 3 034 415,29 108 215,00 2 926 200,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 176 320,00 66 320,00 63 310,00 33 400,00 29 910,00 0,00 0,00 3 010,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 166 320,00 56 320,00 53 310,00 33 400,00 19 910,00 0,00 0,00 3 010,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026 Pozostałe działania 

związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 648 645,33 981 100,00 101 100,00 0,00 101 100,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 545,33 667 545,33 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 688 645,33 1 021 

100,00 101 100,00 0,00 101 100,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 545,33 667 545,33 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6231



przed zmianą 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116 Biblioteki 
po zmianach 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 210 900,00 380 900,00 93 900,00 47 500,00 46 400,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 830 000,00 1 830 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 098,00 -42 098,00 -42 098,00 -31 800,00 -10 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 2 168 802,00 338 802,00 51 802,00 15 700,00 36 102,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 830 000,00 1 830 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 889 840,00 59 840,00 59 840,00 47 500,00 12 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 830 000,00 1 830 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 800,00 -31 800,00 -31 800,00 -31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 1 858 040,00 28 040,00 28 040,00 15 700,00 12 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 830 000,00 1 830 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 321 060,00 321 060,00 34 060,00 0,00 34 060,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 298,00 -10 298,00 -10 298,00 0,00 -10 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 310 762,00 310 762,00 23 762,00 0,00 23 762,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 030 361,22 38 737 

343,15 32 687 192,47 20 418 320,10 12 268 
872,37 1 457 

750,00 4 269 390,68 3 010,00 0,00 320 000,00 14 293 018,07 14 293 018,07 1 345 959,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 918,00 -70 918,00 -70 918,00 -32 115,00 -38 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 293 418,00 125 918,00 82 418,00 5 820,00 76 598,00 40 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 167 500,00 167 500,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 53 212 861,22 38 792 

343,15 32 698 692,47 20 392 025,10 12 306 
667,37 1 497 

750,00 4 272 890,68 3 010,00 0,00 320 000,00 14 420 518,07 14 420 518,07 1 345 959,00 0,00 0,00 

  

  

    

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Władysław Kozub  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6231



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVIII/100/25 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 28 października 2025 r. 

Zmiany wydatków majątkowych budżetu Gminy Przeciszów 

  

Dział Rozdz. L.p. Wyszczególnienie Plan przed zmianą 
 

Zmiana 
Plan po 
zmianie 

  I. 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 12 892 059,07 +10 000,00 12 902 059,07 

  I.a. 
Wydatki inwestycyjne Urzędu 
Gminy Przeciszów 12 892 059,07 +10 000,00 12 902 059,07 

010 01044 2 

Dofinansowanie dla mieszkańców do 
budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków 80 000,00 -40 000,00 40 000,00 

752 75295 41 

Dotacja dla jednostki Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Przeciszowie na  
"Zakup sprzętu kwatermistrzowskiego 
- namiot pneumatyczny" w ramach 
Programu Ochrony Ludności i Obrony 
Cywilnej 0,00 +50 000,00 50 000,00 

  IV. 

Dotacja dla Gminnego Zakładu 
Wodociągów i Kanalizacji w 
Przeciszowie na dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych zakładów 
budżetowych 55 000,00 +117 500,00 172 500,00 

752 75295 2 

Dotacja celowa dla GZWiK w 
Przeciszowie na "Zakup agregatu 
prądotwórczego jezdnego" w ramach 
Programu Ochrony Ludności i Obrony 
Cywilnej 0,00 +117 500,00 117 500,00 

   
Wydatki majątkowe budżetu na 

2025 rok 14 293 018,07 +127 500,00 14 420 518,07 

    
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Władysław Kozub  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6231



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVIII/100/25 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 28 października 2025 r. 

Zmiany dotacji udzielanych z budżetu gminy Przeciszów w 2025 roku 

  

Dział Rozdz. L.p. Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
 

Zmiana Plan po zmianie 

  I. 
Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych 1 224 750,00 +157 500,00 1 382 250,00 

  I.b. Dotacje podmiotowe 880 000,00 +40 000,00 920 000,00 

921 92116 1 
Dotacja podmiotowa dla Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Przeciszowie 880 000,00 +40 000,00 920 000,00 

  I.c. Dotacje celowe 344 750,00 +117 500,00 462 250,00 

752 75295 8 

Dotacja celowa dla GZWiK w 
Przeciszowie na "Zakup agregatu 
prądotwórczego jezdnego" w ramach 
Programu Ochrony Ludności i 
Obrony Cywilnej 0,00 +117 500,00 117 500,00 

  II. 

Dotacje dla jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 1 347 898,33 +10 000,00 1 357 898,33 

  II.b. Dotacje celowe 1 347 898,33 +10 000,00 1 357 898,33 

010 01044 4 

Dofinansowanie dla mieszkańców do 
budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków 80 000,00 -40 000,00 40 000,00 

752 75295 13 

Dotacja dla jednostki Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Przeciszowie na  
"Zakup sprzętu kwatermistrzowskiego 
- namiot pneumatyczny" w ramach 
Programu Ochrony Ludności i 
Obrony Cywilnej 0,00 +50 000,00 50 000,00 

   
Dotacje udzielane z budżetu w 2025 

roku 2 572 648,33 +167 500,00 2 740 148,33 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Władysław Kozub  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6231



Załącznik nr 5 do uchwały nr XVIII/100/25 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 28 października 2025 r. 

Dochody  z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami 

I. Dochody 

Dział § Nazwa Plan 2025 
bieżące 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 516 808,00 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 516 808,00 

bieżące razem: 2 516 808,00 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Ogółem: 2 516 808,00 
 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

II. Wydatki 
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu   

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 3 034 415,29 3 034 415,29 3 034 415,29 108 215,00 2 926 

200,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 3 034 415,29 3 034 415,29 3 034 415,29 108 215,00 2 926 

200,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki ogółem: 3 034 415,29 3 034 415,29 3 034 415,29 108 215,00 2 926 

200,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6231



Uchwała Nr XXXV/254/22 Rady Gminy Przeciszów z dnia 13 października 2022 roku w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 
z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

    

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Władysław Kozub  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6231



Załącznik nr 6 do uchwały nr XVIII/100/25 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 28 października 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

   
z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
010  Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01095 Pozostała działalność 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 113 288,98 11 760,00 101 528,98 113 288,98 11 760,00 11 760,00 0,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 101 528,98 101 528,98 0,00 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 113 288,98 11 760,00 101 528,98 113 288,98 11 760,00 11 760,00 0,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 101 528,98 101 528,98 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 30 000,00 20 000,00 10 000,00 30 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 293 288,98 181 760,00 111 528,98 293 288,98 181 760,00 181 760,00 0,00 181 760,00 0,00 0,00 0,00 111 528,98 111 528,98 0,00 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Władysław Kozub  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6231



Załącznik nr 7 do uchwały nr XVIII/100/25 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 28 października 2025 r. 

Plan przychodów i kosztów Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Przeciszowie na 2025 rok 

Przychody Koszty 

w tym: dotacje z budżetu 
Lp. Wyszczególnienie 

Dział/ 
rozdział 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 
budżetowego 

Ogółem 

paragraf kwota 

Ogółem 
w tym: wpłata do 
budżetu nadwyżki 

środków obrotowych 

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 
budżetowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 400 -   2 186 817,00                     - 822 000,00              -                  - 

 1.1. Dostarczanie wody 40002       2 186 817,00                   -        822 000,00                              -    

2 Obrona narodowa 752      -   117 500,00   117 500,00    117 500,00                 -               - 
2.1. Pozostała działalność 75295          117 500,00       117 500,00         117 500,00                              -    
 w tym:         
 dotacja celowa z budżetu    621     117 500,00     

3 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 900               -    2 793 200,00    55 000,00    4 076 001,35            -                       - 

3.1. 
Gospodarka ściekowa       i 
ochrona wód 90001       2 738 200,00                   -       1 057 000,00                              -    

3.2. 
Zakłady gospodarki 
komunalnej 90017            55 000,00         55 000,00      3 019 001,35                              -    

 w tym:         
 dotacja celowa z budżetu    621       55 000,00     

 Ogółem 
                         

154 532,22  5 097 517,00  -    172 500,00    5 015 501,35                      -   236 547,87  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6231



 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Władysław Kozub  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6231



Załącznik nr 8 do uchwały nr XVIII/100/25 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 28 października 2025 r. 

Dochody i wydatki finansowane ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

I. Dochody 

Dział § Nazwa Plan 2025 
bieżące 

750  Administracja publiczna 662,92 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 662,92 
758  Różne rozliczenia 588 832,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 588 832,00 
801  Oświata i wychowanie 5 885,49 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 885,49 
852  Pomoc społeczna 122 120,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 122 120,00 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 10 479,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 10 479,00 
855  Rodzina 103 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6231



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 103 600,00 

bieżące razem: 831 579,41 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Ogółem: 831 579,41 
 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

II. Wydatki 

   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego 

750  Administracja 
publiczna 662,92 662,92 662,92 662,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 662,92 662,92 662,92 662,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801  Oświata i 

wychowanie 621 090,19 621 090,19 621 090,19 413 428,52 207 661,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 507 531,00 507 531,00 507 531,00 398 754,00 108 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104 Przedszkola  107 673,70 107 673,70 107 673,70 14 616,26 93 057,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153 

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

5 885,49 5 885,49 5 885,49 58,26 5 827,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 122 120,00 122 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 22 120,00 22 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295 Pozostała działalność 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 10 479,00 10 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 10 479,00 10 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 103 600,00 103 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6231



 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

103 600,00 103 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 857 952,11 857 952,11 625 353,11 417 691,44 207 
661,67 0,00 232 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Władysław Kozub  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6231


	UCHWAŁA NR XVIII/100/25 RADY GMINY PRZECISZÓW z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1 Zmiany dochodów na rok 2025
	Zalacznik 2 Zmiany wydatków na rok 2025
	Zalacznik 3 Zmiany wydatków majątkowych budżetu Gminy Przeciszów
	Zalacznik 4 Zmiany dotacji udzielanych zbudżetu gminy Przeciszów w2025 roku
	Zalacznik 5 Dochody  zopłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi iwydatki związane zrealizacją zadań zzakresu gospodarowania odpadami
	Zalacznik 6 Dochody iwydatki związane zrealizacją zadań na podstawie porozumień zinnymi jednostkami samorządu terytorialnego
	Zalacznik 7 Plan przychodów ikosztów Gminnego Zakładu Wodociągów iKanalizacji wPrzeciszowie na 2025rok
	Zalacznik 8 Dochody iwydatki finansowane ze środków pochodzących zFunduszu Pomocy

		2025-11-03T15:22:24+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




